AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020

PROCESSO N.º38/2020

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo furgão ambulância tipo C, 0 Km, combustível

diesel, ano fabricação 2020, modelo 2021, na cor branca, conforme especificações

contidas no Anexo I.

A Prefeitura Municipal de Nova Aliança, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, que a sessão de abertura  dos envelopes (proposta e documentação) que foi

realizada no dia 08 de Outubro de 2020 ás 09:00 horas, por não acudir interessados no

certame, foi declarada deserta.

Nova Aliança – SP, 05 de Novembro de 2020.

Andréa Boraschi Vicente

Presidente da Comissão de Licitação